
Modul regulátoru
osvětlení, vestavný
Kód produktu
Typové číslo

2CDG110108R0011
LR/M 1.6.2

Modul k zasunutí do základního přístroje lokální řídicí jednotky.
Může spínat a stmívat jednu skupinu osvětlovacích těles vybavenou
stmívatelnými elektronickými předřadníky s řídicím napětím 1 až 10 V DC.
Ve spojení se snímačem intenzity osvětlení LF/U 2.1 slouží jako přístroj
pro řízení na stálou osvětlenost.
Jmenovité napětí: 230 V AC, 50 Hz
Počet výstupů: 1 zapínací bezpotenciálový kontakt
Režim činnosti: AC-1
Jmenovitý proud: 6 A
Výstupní napětí: 230 V AC
Řídicí napětí z elektronického výstupu: 0 až 10 V DC při jmenovitém
proudu 30 mA
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry: 49 x 42 x 93 mm

Pro zářivkovou zátěž.

POPIS

Produktový list  /  02.06.2025


